PORTARIA 145/2010/CAV

DESIGNA REPRESENTANTE DO CAV/UDESC JUNTO

A COMISSÃO INTERSETORIAL MUNICIPAL DE

CONVIVÊNCIA FAMILIAR E COMUNITÁRIA.

 CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Designar representante do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC junto à

Comissão Intersetorial Municipal de Convivência Familiar e Comunitária, pelo período de 01

(um) ano, a partir da presente data:

 Psicóloga Estela Maris Camargo Bernardelli – matrícula nº 362156-1

2 – Publique-se para conhecimento.

Lages, 05 de julho 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral do CAV/UDESC

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

DIREÇÃO GERAL

http://www.cav.udesc.br/